

Pachet produse de curatenie

I.D.: 93425892

Data
publicarii 15.02.24

Coduri CPV 39831240-0

Pretul
estimativ: 16.611,76 RON - 16.611,76 RON

Descriere: NR. CRT DENUMIRE U.M. CANT. PRET FARA TVA TOTAL FARA TVA 1 PROSOP HARTIE Z 2 STRATURI ALBE 150FOI buc 300 7,14 2142,86 2 HARTIE IGIENICA 350 GR PORTIONATA buc 1200 7,14 8571,43 3 SACI MENAJ Sano Optima 240 L 10buc/rola buc 50 15,97 798,32 4 SACI MENAJ 60 L 50buc/set buc 40 7,56 302,52 5 SACI MENAJ 35 L 50buc/set buc 50 6,30 315,13 6 SAPUN LICHID CLORET DIV. SORTIMENTE 5 litri buc 10 35,29 352,94 7 BURETI FINO ONDULAT 4BUC/SET buc 28 7,14 200,00 8 AJAX PRAF DE CURATAT 450 GR buc 14 9,66 135,29 9 CIF CREMA DE CURATAT UNIVERSALA 750 ML buc 14 12,18 170,59 10 DOMESTOS SOLUTIE WC 1 LITRU buc 35 17,65 617,65 11 CLOR CLORET INALBITOR PROFESIONAL 5 LITRI buc 7 21,85 152,94 12 DETERGENT PARDOSELI SANO FLOOR 4 litri buc 14 40,34 564,71 13 DETERGENT ARIEL AUTOMAT 4 KG buc 8 65,55 524,37 14 DISPOZITIV PTR. SPALAT GEAMURI CU COADA TELESCOPICA buc 7 68,07 476,47 15 MATURI FIR LUNG PENTRU INTERIOR+ COADA buc 14 9,66 135,29 16 FARASE CU COADA ORTOPEDICA buc 7 15,13 105,88 17 MOP 300 GR CU COADA buc 56 11,34 635,29 18 ODORIZANT BILE WC BREF (3*50 GR) buc 20 17,65 352,94 19 DEZINFECTANT CLORIGEN TABLETE EFERVESCENTE PE BAZA DE CLOR 1 KG buc 2 9,24 18,49 20 CILLIT SOLUTIE PIATRA SI RUGINA 450 ML buc 4 9,66 38,66 0,00 0,00 TOTAL 16611,76